
 

 

Marius Bogdan Spinu 
Dirigente 

Via delle Gore 2 - 50141 Firenze 
segreteria@siaf.unifi.it – csiaf@pec.unifi.it 

+39 055 2751100 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

 

AREA 
PER L’INNOVAZIONE E GESTIONE 

DEI SISTEMI INFORMATIVI  
ED INFORMATICI 

Oggetto: Affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 co. 1 lett. a) del d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, 

con l’utilizzo del MePA per l’acquisizione del servizio di manutenzione del prodotto Askme 

Desk Enterprise V.3 e del prodotto Askme Sign V.2 per l’anno 2024 per un importo 

complessivo pari a €. 10.800,00 oltre IVA. Non sono previsti oneri per la sicurezza.  RUP 

Dott.ssa Gaia Innocenti – 

Integrazione alla determina rep.n.549/2024 – prot.n.71631 del 29/03/2024 CIG 

B0BC586839 

Nuovo CIG B15431DE39 

 

Il Dirigente 

Richiamata  la precedente Determina rep.n.549/2024 – prot.n.71631 del 29/03/2024 

relativa all’affidamento diretto del servizio di manutenzione del prodotto 

Askme Desk Enterprise V.3 e del prodotto Askme Sign V.2 per l’anno 2024; 

Considerato che per errore di sistema registrato sulla piattaforma “acquistinretepa.it” non 

è stato finalizzato l’OdA ID 7713790 correttamente istruito; 

Preso atto  delle indicazioni in merito ricevute in data 17/04/2024 dal Customer Care 

Acquisti in Rete e precisamente che per un’anomalia del sistema l'ordine 

non è recuperabile e si deve procedere con la generazione di un nuovo 

OdA con conseguente acquisizione di nuovo CIG derivato 

Tutto ciò premesso  

DISPONE 

1) L’integrazione della propria determina rep.n.549/2024 – prot.n.71631 del 29/03/2024 

per l’”Affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 co. 1 lett. a) del d.lgs. 31 marzo 2023, 

n. 36, con l’utilizzo del MePA per l’acquisizione del servizio di manutenzione del 

prodotto Askme Desk Enterprise V.3 e del prodotto Askme Sign V.2 per l’anno 2024 

per un importo complessivo pari a €. 10.800,00 oltre IVA. Non sono previsti oneri per 

la sicurezza.  RUP Dott.ssa Gaia Innocenti” con il CIG di nuova acquisizione : CIG 

B15431DE39. 

2) Di confermare ad eccezione di quanto sopra la propria determina rep.n.549/2024 – 

prot.n.71631 del 29/03/2024    

 

 Il Dirigente 

  Ing. Marius B. Spinu 

mailto:segreteria@siaf.unifi.it

		2024-04-19T14:51:57+0200




